Dolayısıyla "şair, hayatı, sanatı ve eserleri" türünden eserler bu manada kaynak teşkil etmelidir.

Kaynaklar

- Akalın, L. Sami (1984): *Edebiyat Terimleri Sözlüğü*, İstanbul: Varlık.
- Akün, Ömer Faruk (1994): *İslâm Ansiklopedisi TDV*, “Divan Edebiyatı”, C 9, s. 389-427.
- Ali Cemaleddin (1291/ 1874): *Aruz-ı Türki* (İlm-i Kavâfi, Sanâyi-i Şiiriyye ve İlm-i Bedî), İstanbul: Mekteb-i Sanayi Matbaası; (1298/ 1881): *Aruz-ı Türki* (İlm-i Kavafî, Sanayî-i Şiiriyye ve İlm-i Bedî), İstanbul.
- Ali Seydî (1330): *Resimli Kâmûs-ı Osmanî*, İstanbul.
- Aristoteles (1982/ 1994a): *Poetik*, Çev. Manfred Fuhrmann, Griechisch / Deutsch, Reclam, Stuttgart.
- Bilgegil, M. Kaya (1980): *Edebiyat Bilgi ve Teorileri I, Belâgat*, Atatürk Üni Yay. 571, Edebiyat Fak. Yay. 95, Ders Kitapları Serisi: 8, Ankara: Sevinç Matbaası.
- Black, Max ([1954]/1983): “Die Metapher”. In: Haverkamp, Anselm (ed.) (ilk baskı. 1954) (1983/1996); (1983): “Die Metapher”, In: Haverkamp, Anselm (Hg.): *Theorie der Metapher*, Darmstadt.
- Bolayır, Ali Ekrem (1331/1912): *Nazariyyat-ı Edebiyye Dersleri*, İstanbul; (1333/1914): *Nazariyyat-ı Edebiyye Derslerinden: Mesalik-i Edebiyye*, İstanbul.
- Coenen, H. G. (2002): *Analogie und Metapher: Grundlegung einer Theorie der bildlichen Rede*, Berlin: de Gruyter.
- Cohen, Ted (1973): “Illocutions and Perlocutions”, in: *Foundations of language 9 / 1972-1973*, s. 492-503.

(1996): Reading Joyce with Lacan's Reader, in *Engendered Trope in Joyce's Dubliners*, Southern Illinois Univ. s. 7.

İpekten, Haluk (1973): *Fuzûlî: Hayatı, Edebî Kişiliği, Eserleri ve Bazı Şiirlerinin Açıklamaları*, Ankara.

Kadri, Hüseyin Kazım (1943): *Türk Lugatı*, C III, İstanbul.

Kam, Ferit (1331/ 1912): *Âsâr-ı Edebiye Tetkikâtı*, İstanbul: taş baskı.

Kaplan, Mehmet (1981): *Şiir Tahlilleri I (Tanzimat'tan Cumhuriyete Kadar)*, 7. baskı. İstanbul: Dergâh.

Leclaire, S. (1972): *Der psychoanalytische Prozeß. Versuch über das Unbewußte und den Aufbau einer buchstäblichen Ordnung*, Suhrkamp, s. 48.